
 

Красноярский край 

Управление образования Администрации  

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Дудинская средняя школа №7» 

__________________________________________________________________ 

РФ, 647000, Красноярский край, ТДНМР,  г. Дудинка, ул. Строителей, д.12 

тел./факс: (39191) 5-43-62, 3-17-30; e-mail: dudinka.school7@gmail.com 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 от «25» сентября 2024 г.                                                                                                 № 28/1 

 

«Об организации педагогического наставничества 

в 2024-2025 учебном году» 

 

 
На основании «Положения о наставничестве над педагогическими работниками (учителями) 

в возрасте до 35 лет в первые три года профессиональной деятельности на территории 

Таймырского муниципального района», утвержденного приказом Управления образования 

Администрации ТДНМР от 11 октября 2022 г. № 817 и приказа Управления образования 

Администрации ТДНМР от 24.09.2024 №887  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить руководителем педагогического наставничества на уровне школы 

Бородину Е.В., заместителя директора по УВР. 

2. Бородиной Е.В. составить реестр молодых педагогов (учителей) в возрасте до 35 

лет в первые три года их профессиональной деятельности. 

3. Бородиной Е.В. ознакомить молодых педагогов с Положением о Наставничестве 

над педагогическими работниками (учителями) в возрасте до 35 лет в первые три года 

профессиональной деятельности на территории Таймырского муниципального района, 

утвержденным приказом Управления образования №817 от 11.10.2022 и осуществлять 

деятельность по организации наставничества в соответствии с данным Положением. 

4. Утвердить план работы с молодыми педагогами на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ТМК ОУ  

«Дудинская средняя школа №7»                                                    Исайкин К.В. 

 
 
 


